
O zdraví 

 nemusíte
pečovat 

         sami.

Tipy na vánoční dárky naleznete na straně 6

Nabídka pro členy 
klientského programu 11/2024

Vše pro vaše zdraví i výhodný nákup také v e-shopu na www.drmax.cz

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin Menthol 1 mg/ml  
nosní sprej, roztok obsahuje xylometazolin-hydrochlorid. Lék k použití do nosu. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 155 Kč.

• pomáhá rychle uvolnit ucpaný nos
• začíná uvolňovat ucpaný nos 

do 2 minut a až na 12 hodin
• aplikace ráno a večer zajistí úlevu 

od ucpaného nosu až na 24 hodin

Otrivin Menthol  
1 mg/ml, nosní sprej, 
roztok, 10 ml
Nosní sprej s vůní mentholu

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 235 Kč.

• odstraňuje příznaky chřipky 
a nachlazení, jako jsou 
horečka, ucpaný nos, bolest 
hlavy a bolest v krku

• nezpůsobuje ospalost
• bez umělých barviv

PARALEN® GRIP  
horký nápoj citrón 
650 mg / 10 mg 
12 sáčků

*Na základě studie in vitro.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Lék k orálnímu použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 225 Kč.

• působí proti virům, bakteriím  
i kvasinkám už po 1 minutě*

• zklidňující účinek po 2 minutách (daný lékovou formou pastilky) 
• snížení bolesti v krku po 5 minutách

Strepsils 
Med  
a Citron 
24 pastilek
Zastavte bolest v krku  
hned na začátku!

Před použitím čtěte příbalový leták. Volně prodejný léčivý  
přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

• rychlý nástup  
účinku od 1. dne

• rozpouští hlen,  
usnadňuje vykašlávání

• chrání plicní buňky
• pro dospělé a dospívající od 14 let

ACC® LONG 600 mg  
20 šumivých tablet
Léčí vlhký  
kašel.

Běžná cena 239 Kč

179  Kč

-70 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 159 Kč

119  Kč

Běžná cena 299 Kč

239  Kč

Běžná cena 249 Kč

179  Kč



2

Nízké ceny pro vaše zdraví

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 1 mg/ml  
nosní sprej, roztok obsahuje xylometazolin-hydrochlorid. Lék k použití do nosu.  
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 149 Kč.

• nosní sprej rychle uvolní  
ucpaný nos a ulehčí dýchání

• začíná uvolňovat ucpaný 
nos do 2 minut a pomáhá 
lépe dýchat až na 12 hodin

Otrivin 1 mg/ml  
nosní sprej 
roztok, 10 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou suchý  
extrakt z břečťanových listů k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 129 Kč.

• pro léčbu  
produktivního kašle

• pomáhá uvolnit 
hlen a usnadňuje 
vykašlávání

• rostlinný léčivý 
přípravek

Hedemax 
sirup 
120 ml 

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 139 Kč.

• nosní sprej  
pro uvolnění  
a vyčištění nosu  
a nosních dutin  
při nachlazení

• vhodné pro dospělé 
a děti od 6 let

Dr. Max 
Mořská voda  
Extra 
Hypertonický  
nosní sprej 
30 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou butamirát-citrát k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 245 Kč.

• sirup proti  
suchému,  
dráždivému kašli 
různého původu

• vhodný pro děti  
od 3 let a dospělé

Sinecod 
200 ml

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte se se svým 
lékařem nebo lékárníkem. ACYLPYRIN® 500 mg tablety. Volně prodejný lék 
k vnitřnímu užití. Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny acetylsalicylové.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 49 Kč.

• lék při chřipce a nachlazení
• snižuje horečku a uleví od bolesti  

hlavy, kloubů a svalů provázející  
chřipková onemocnění

ACYLPYRIN® 500 mg 
tablety, 10 tablet

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Lék k vnitřnímu užití. Výdej léčivého přípravku  
podléhá omezení. Pro vydání je nutná identifikace pacienta (např. občanským průkazem). 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• k léčbě příznaků chřipky  
a nachlazení, jako je rýma,  
ucpaný nos a dutiny, bolest  
v krku, bolest hlavy a celého těla a horečka

• od 12 let

Nurofen® 
StopGrip
24 potahovaných tablet

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje bromhexini 
hydrochloridum. Správné použití  
konzultujte se svým lékařem či lékárníkem.

• zkapalňuje 
a rozpouští hlen 
při onemocněních 
dýchacích cest 
a usnadňuje jeho 
vykašlávání 

• bez alkoholu, cukru 
a barviv 

• pro děti od 2 let

Bromhexin KM  
12 mg/ml 
50 ml

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Stodal® je lék k vnitřnímu užití používaný  
na všechny typy kašle. Použití tohoto  
tradičního rostlinného léčivého přípravku je založeno výlučně na zkušenosti  
z dlouhodobého použití. Přípravek mohou užívat dospělí, dospívající a děti od 2 let.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 229 Kč.

• zklidní  
suchý kašel

• uleví od vlhkého  
kašle

• tradiční rostlinný 
léčivý přípravek

• rodinné balení 200 ml

STODAL® 
sirup 
200 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Tantum Verde roztok, Tantum Verde Spray a Tantum Verde Mint obsahují  
benzydamin-hydrochlorid. Léky k místnímu užití v ústech a v krku.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: spray 189 Kč, pastilky 219 Kč a roztok 219 Kč.

• lék proti bolesti a zánětu v krku a dutině 
ústní s protizánětlivým účinkem

• pastilky ve čtyřech příchutích
• pastilky a sprej pro děti od 6 let
• kloktadlo pro děti od 4 let

TANTUM VERDE®

Pečlivě čtěte návod k použití  
a informace o bezpečném  
použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 199 Kč.

• obsahuje rostlinné 
extrakty

• zklidňuje suchý kašel
• hydratuje a snižuje 

viskozitu hlenu, 
a tím zmírňuje 
produktivní kašel

Dr. Max  
Bronchofin 
140 ml

-10 Kč
s Kartou výhod

-80 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 59 Kč

49  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

159  Kč
Běžná cena 259 Kč

219  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 249 Kč

199  Kč

Běžná cena 169 Kč

119  Kč
Běžná cena 139 Kč

99  Kč

Běžná cena 349 Kč

269  Kč

Běžná cena 199 Kč

159  Kč

Běžná cena 219 Kč

179  Kč Běžná cena 159 Kč

119  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod



3

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Stoptussin, sirup je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• správná volba proti 
kašli díky 2 účinným 
látkám, tlumí 
suchý dráždivý 
kašel a usnadňuje 
vykašlávání

Stoptussin 
sirup, 180 ml

• správná volba proti kašli díky 
2 účinným látkám, tlumí suchý 
dráždivý kašel a usnadňuje vykašlávání

Stoptussin 
perorální 
kapky, roztok
50 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Stoptussin, 
perorální kapky, roztok je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

2v1

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 919 Kč.

• pro rychlé a přesné 
měření teploty 
na čele či v uchu

Infračervený 
dotykový 
teploměr 
Veroval 2v1

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnické prostředky.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: VIROSTOP ústní sprej 199 Kč a VIROSTOP nosní sprej 199 Kč.

• ústní sprej proti chřipce a nachlazení
• zabraňuje rozvoji a zmírňuje příznaky 

akutní infekce horních cest dýchacích, 
zejména chřipky a nachlazení

• vytváří ochranný film v ústní dutině 
a v krku a tím brání průniku virů 
do organismu a jejich množení

• vhodný pro dospělé a děti od 3 let, 
diabetiky, vegany, bez lepku

• těhotné a kojící ženy jej mohou 
používat až po konzultaci s lékařem

• nosní sprej proti chřipce,  
nachlazení a rýmě

• antivirový účinek extraktu  
pěti bylinných složek  
s obsahem cistu krétského

• zabraňuje rozvoji infekce, zejména 
chřipky, nachlazení a rýmy

• vhodný pro dospělé a děti od 3 let, 
diabetiky, vegany, bez lepku

• těhotné a kojící ženy jej mohou 
používat až po konzultaci s lékařem

VIROSTOP ústní sprej, 30 ml VIROSTOP nosní sprej 
20 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 490 Kč.

• pomáhá zvlhčovat horní a dolní cesty 
dýchací a inhalovat medikační roztok

• snadné použití
• 3 roky záruka

Omron C101 Essential  
kompresorový inhalátor
Trápí vás rýma, kašel, nachlazení? Použijte  
cílenou léčbu dýchacích cest pomocí inhalátoru. 

EXKLUZIVNĚ
v lékárnách 

Dr. Max

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Aspirin C je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. CH-20230908-73. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 269 Kč.

• léčba při chřipce a nachlazení 
• snižuje horečku 
• ulevuje od bolesti hlavy a v krku 
• vitamin C podporuje obranyschopnost organismu 
• bez cukru 

ASPIRIN C  
20 šumivých tablet

• zmírňuje mírnou  
až středně silnou  
bolest a horečku 

• díky technologii  
Optizorb uvolňuje  
účinnou látku již za 5 minut

• nedráždí žaludek

Panadol  
Novum  
500 mg 
24 potahovaných 
tablet

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety a Panadol 
Novum 500 mg potahované tablety jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol Novum 500 mg obsahuje paracetamol.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Panadol Extra Novum 109 Kč a Panadol Novum 500 mg 55 Kč.

• proti mírné až středně silné 
bolesti hlavy, zubů, migrény, 
při menstruačních bolestech 
a bolestech svalů, kloubů 
a v krku při onemocnění  
horních cest dýchacích

Panadol  
Extra Novum  
500 mg/65 mg 
24 potahovaných tablet

Čtěte pozorně příbalovou informaci  
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.  
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje ambroxoli hydrochloridum. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• ulehčuje vykašlávání, uvolňuje 
zahlenění a zmírňuje kašel

• bez cukru a alkoholu
• jahodová příchuť

MUCOSOLVAN®
pro dospělé, 100 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití.  
Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro.

• rychlé zjištění potřeby  
léčby antibiotiky nebo  
virového onemocnění  
bez potřeby antibiotik

• výsledek do 5 minut 
(pokud je CRP vysoké, 
navštivte lékaře)

Veroval CRP
domácí test

Při koupi dvou balení zaplatíte za jedno z nich 0,01 Kč.

NAVÍC k inhalaci Vincentka, 100 ml, za 0,01 Kč!

1 + 1

Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte 
se s lékařem nebo lékárníkem. Volně prodejný lék 
k vnitřnímu užití. Obsahuje ambroxoli hydrochloridum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 165 Kč.

• ulehčuje vykašlávání 
• uvolňuje zahlenění
• zmírňuje kašel
• vhodný pro děti od narození
• možno použít až 6 měsíců po otevření
• bez cukru, alkoholu a umělých barviv
• příchuť lesního ovoce

MUCOSOLVAN® 
junior, 100 ml

Běžná cena 199 Kč

159  Kč

Běžná cena 319 Kč

249  Kč

-70 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 219 Kč

189  Kč

Běžná cena 1 050 Kč

499  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-400 Kč
s Kartou výhod

-551 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 1 550 Kč

1 150  Kč

Běžná cena 139 Kč

109  Kč

Běžná cena 65 Kč

55  Kč

399  Kč
Běžná cena za 1 ks

Běžná cena 269 Kč

199  Kč

Běžná cena 229 Kč

189  Kč

Běžná cena 179 Kč

139  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod



4

Nízké ceny pro vaše zdraví

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Olfen Neo Forte, gel  
je léčivý přípravek ke kožnímu podání. Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum.

• darujte k Vánocům Olfen Neo  
Forte a ulevte svým nejbližším  
od bolesti zad a kloubů

• nyní 2 balení  
v dárkové krabičce  
za zvýhodněnou cenu

Olfen Neo Forte 
20 mg/g gel, 150 g

• stačí jedna kapsle denně
• 2 druhy kolagenů: 

– vysoce koncentrovaný rybí Naticol® 
– nativní kuřecí typu II

• vitamin C pro podporu tvorby kolagenu pro správnou 
činnost kloubních chrupavek a kostí a zinek

Klokan™ 
60 + 60 cps.
Pro vaše klouby

Doplněk stravy. (1 cps. = 2,74 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 395 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou chondroitini natrii sulfas k perorálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 150 Kč.

• léčivý přípravek účinný 
v léčbě artrózy kolene, kyčle  
a kloubů prstů ruky

• obvykle se užívá 2× ročně po dobu 2–3 měsíců

Condrosulf® 400 mg 
180 tvrdých tobolek

NAVÍC dárkový přebal za 0,01 Kč do vydání zásob.

Doplněk stravy. (1 kostička = 4,66 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 899 Kč.

• čistý krystalický kolagen  
ve formě měkkých, snadno  
polykatelných kostiček 

• bez barviv a přídavných látek
• nyní v exkluzivním balení 120 + 30 kostiček navíc,  

na 5 měsíců užívání – stačí pouze 1 kostička denně

Colafit
120 + 30 kostiček 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Ataralgin, 20 tbl. je léčivý přípravek k vnitřnímu užití určený od 15 let.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• snižuje horečku při akutních infekčních stavech, tlumí 
bolesti svalů a kloubů při chřipkových onemocněních

• tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad
• snižuje svalové napětí

Ataralgin 
20 tbl.
Kombinace 3 účinných látek: 
paracetamol, guaifenesin a kofein

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou ibuprofen k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 150 Kč.

• snižuje horečku a tlumí zánět
• s protizánětlivým účinkem
• snadno rozpustné růžové měkké tobolky  

s účinnou látkou v tekuté formě
• pro dospělé a děti od 12 let věku (od 40 kg tělesné hmotnosti)
• ulevuje od bolesti hlavy, migrény, bolesti zubů, zad, svalů a menstruační bolesti

Ibalgin® Rapidcaps  
400 mg, měkké tobolky, 30 tob.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek  
s účinnou látkou diklofenak-diethylamin ke kožnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 429 Kč.

• analgetikum ve formě  
gelu s účinkem proti  
bolesti až na 24 h při  
aplikaci 2× denně

• tlumí bolest zad, 
svalů a kloubů

Voltaren 
Forte 
20 mg/g gel 
100 g

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Rapid 25 mg měkké 
tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje draselnou sůl diklofenaku.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

• rychlá a účinná úleva  
od bolesti zad, svalů  
a bolesti doprovázející  
nachlazení a chřipku  
včetně snížení horečky

• snadno polykatelné želatinové tobolky 

Voltaren 
Rapid 25 mg
20 měkkých tob.

Při koupi dvou balení zaplatíte 
za jedno z nich 0,01 Kč.

Doplněk stravy. (100 ml = 49,90 Kč)

• tekutý přípravek pro výživu 
kloubů s obsahem hyaluronanu, 
chondroitin sulfátu a kolagenu

• obsahuje vitamin C, který přispívá 
k normální tvorbě kolagenu pro 
normální funkci chrupavek a kostí

Hyalgel 
Collagen MAXX 
500 ml 1 + 1

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Brufen 400 mg potahované 
tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 149 Kč.

• úleva od bolesti hlavy,  
zubů i zad a migrény

• pomáhá při podvrtnutí 
a natažení svalů

• působí protizánětlivě
• od 12 let nebo 40 kg

Brufen 400, 100 tbl.

Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. Ibalgin® Duo Effect je lék k vnějšímu použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 339 Kč.

• kombinace dvou účinných  
látek ve formě krému

• potlačuje bolest, zmírňuje zánět  
a urychluje vstřebávání modřin

• léčí poúrazové stavy a následky sportovních úrazů,  
např. otoky, krevní podlitiny, podvrtnutí kloubu

• ulevuje od bolesti zad
• pro dospělé a dospívající od 12 let

Ibalgin® Duo Effect, 100 g

NAVÍC dárková krabička za 0,01 Kč do vydání zásob.

Běžná cena 399 Kč

329  Kč

-70 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 899 Kč

699  Kč

-400 Kč
s Kartou výhod

-200 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 119 Kč

99  Kč

Běžná cena 379 Kč

299  Kč

-50 Kč
s Kartou výhod

-80 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 199 Kč

149  Kč

Běžná cena 189 Kč

139  Kč

Běžná cena 429 Kč

329  Kč
Běžná cena 199 Kč

149  Kč

499  Kč
Běžná cena za 1 ks

299  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 439 Kč/ks

Běžná cena 1 550 Kč

1 150  Kč



5

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. (1 cps. = 5,82 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 435 Kč.

Doplněk stravy.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 759 Kč.

* Vitaminy B1, B2, B6, B12 přispívají  
k normálnímu energetickému metabolismu.

Doplňky stravy. (1 tbl. = 4,84 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: 
Centrum AZ 799 Kč a Centrum SILVER 50+ 799 Kč.

*Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 7,30 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

• 4 účinné složky v 1 kapsli  
s „vitaminem“ B17,  
bez příměsí a konzervantů

• reishi a rakytník podporují obranyschopnost organismu

• doplněk stravy, obsahující přírodní 
kvasničný betaglukan s garantovanou 
čistotou minimálně 80 %

• kompletní multivitamin 
s vitaminy, minerály 
a stopovými prvky 
pro optimální každodenní 
péči o vaše zdraví *

• bez lepku

• kompletní 
multivitamin 
se speciálně 
vyváženým 
složením 
pro podporu 
výživy osob 
starších 50 let

• akutní podpora imunity  
již při rozpouštění v ústech

• obsahuje českou 
patentovanou ochranu 
ProteQuine® a vitamin C*

TEREZIA  
B17 APRICARC  
s meruňkovým  
olejem, 60 cps.

Betaglukan IMU 200 g + 
Betaglukan FORTE 250 mg
120 + 30 tob.

Centrum AZ 
dárkové balení
100 + 30 tbl.

Centrum 
Silver 
dárkové 
balení
100 + 30 tbl.

Preventan Akut
30 tbl.

Doplněk stravy. (1 cps. = 2,91 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 499 Kč.

• hlíva bez příměsí a konzervantů 
od tradičního českého výrobce

• rakytník na podporu imunity
• soutěž o hlívu na celý rok uvnitř balení

TEREZIA  
Hlíva ústřičná  
s rakytníkovým olejem 
60 + 60 cps.

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,30 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 149 Kč.

• vitamin C ve speciálních 
peletkách, z kterých se 
vitamin C uvolňuje postupně 
během 8–12 hodin

Dr. Max 
Vitamin C 
Long Effect 
500 mg, 30 cps.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Zinkorot® je volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití. Jedna tableta obsahuje zincum 25 mg (jako zinci orotas dihydricus 157,36 mg).
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 279 Kč.

• lék s obsahem zinku  
a kyseliny orotové určený  
pro léčbu při stavech nachlazení

Zinkorot® 25 mg
50 tbl.

Zinkorot® – zinek, který léčí

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou  
látkou acidum ascorbicum 500 mg (vitamin C) k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 195 Kč.

• zmírňuje a zkracuje příznaky chřipky a nachlazení
• posiluje organismus při infekčních onemocněních
• chuť červeného pomeranče, bílá tableta
• od 3 let
• bez umělých barviv

CELASKON® 500 mg  
červený pomeranč, 30 šumivých tbl.

Nyní v dárkovém balení 
s Betaglukan FORTE 250 mg NAVÍC.

Doplňky stravy. (1 tbl. = 5,24 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 629 Kč.

Doplňky stravy. (1 tbl. = 5,24 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 629 Kč.

• kompletní multivitamin s vitaminy, 
minerály a stopovými prvky vytvořený 
speciálně pro potřeby moderních žen

• bez lepku a bez cukru

• kompletní multivitamin s vitaminy, 
minerály a stopovými prvky 
vytvořený speciálně pro potřeby  
moderních mužů

• bez lepku a bez cukru

Centrum pro ženy 
90+30 tbl.  
dárkové balení

Centrum pro muže 
90+30 tbl.  
dárkové balení

Nyní
30 tablet
NAVÍC

Nyní
30 tablet
NAVÍC

-200 Kč
s Kartou výhod

-110 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 499 Kč

349  Kč

Běžná cena 799 Kč

599  Kč Běžná cena 329 Kč

219  Kč

-60 Kč
s Kartou výhod

-150 Kč
s Kartou výhod

-170 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-80 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 239 Kč

159  Kč

Běžná cena 279 Kč

219  Kč

Běžná cena 149 Kč

99  Kč

Běžná cena 519 Kč

349  Kč

Běžná cena 799 Kč

629  Kč

Běžná cena 799 Kč

629  Kč



6

Tip na vánoční dárek

Doplněk stravy. (1 sáček = 17,76 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 099 Kč.

• 10 g hydrolyzovaného  
kolagenu v denní dávce

• mangan přispívá k normální  
tvorbě pojivových tkání

• vitamin C přispívá ke správné  
tvorbě kolagenu pro normální funkci kostí a chrupavek

Dr. Max
Collagen Drink 
45 sáčků

*Při příjmu 250 mg EPA a DHA denně.   **Při příjmu 250 mg DHA denně.

Doplněk stravy. (1 cps. = 2,77 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 649 Kč.

• EPA a DHA přispívají  
k normální činnosti srdce*

• DHA přispívá k udržení správné  
činnosti mozku a normálního stavu zraku**

Dr. Max  
Omega 3 Premium 
180 cps.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 3,33 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 049 Kč.

• kombinace glukosaminu,  
chondroitinu, MSM, hyaluronátu 
sodného, kolagenu typu II  
a vitaminu C

• vitamin C přispívá ke správné  
tvorbě kolagenu pro normální  
funkci kostí a chrupavek

Dr. Max  
Complex 6 Active 
270 tbl. 

Doplněk stravy. (100 g = 55,33 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,49 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 519 Kč.

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,88 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 849 Kč.

• kombinace vysokého obsahu  
aminokyselin a extraktu z přesličky  
rolní s komplexem vitaminů a minerálů

• přeslička rolní přispívá k dobrému stavu pleti, nehtů a vlasů

• vysoká dávka karotenoidů 
luteinu a zeaxanthinu

• navíc s betakarotenem 
a vitaminy C a E

Skinexpert by Dr. Max
ReviHair®
120 cps.

Dr. Max  
Lutein Complex 
Premium 
180 cps.

• obsahuje důležité vitaminy, zinek a rutin 
speciálně určené pro děti od 3 let 

• ve formě želé ve tvaru letadla

Dr. Max 
Kids Gummies 
Airplanes 
450 g

Doplněk stravy. (1 cps. = 4,99 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 579 Kč.

• kombinace rostlinných extraktů a zinku
• damiána pravá přispívá  

k dobrému sexuálnímu zdraví
• kotvičník zemní příznivě působí na hladinu  

pohlavních hormonů a na funkci reprodukčního systému
• slivoň africká přispívá k normální funkci prostaty,  

močového měchýře a dolních močových cest 

Dr. Max 3BULLUS, 90 cps.

Doplněk stravy. (1 cps. = 4,58 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 549 Kč.

• obsažené vitaminy B2, B6,  
B12, C a železo přispívají 
ke snížení míry únavy a vyčerpání

• s výtažkem z ženšenu pravého

Dr. Max  
Premium GoldAktiv
120 cps.

Běžná cena 1 099 Kč

799  Kč
Běžná cena 1 099 Kč

899  Kč

Běžná cena 579 Kč

449  Kč

Běžná cena 649 Kč

499  Kč

Běžná cena 749 Kč

599  Kč

Běžná cena 299 Kč

249  Kč
Běžná cena 519 Kč

419  Kč

Běžná cena 849 Kč

699  Kč

-300 Kč
s Kartou výhod

-200 Kč
s Kartou výhod

-130 Kč
s Kartou výhod

-150 Kč
s Kartou výhod

-150 Kč
s Kartou výhod

-150 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod



7

Nízké ceny pro vaše zdraví

Vlastní značka 3 za 2

Při koupi libovolné kombinace 3 produktů značky Dr. Max zaplatíte za nejlevnější z těchto tří produktů pouze 0,01 Kč (pro účely této reklamy byla výsledná cena 
zaokrouhlena na celé koruny). Akce platí pro držitele Karty výhod Dr. Max, a to do 30. 11. 2024 nebo do vyprodání zásob a vztahuje se i na produkty značky PRO32. Akce 
se nevztahuje na produkty značky Bebelo a Skinexpert a léčivé přípravky Dr. Max. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi ani slevami na produkty značky Dr. Max.

200,- 150,- 100,- 450,-+ + =

200,- 150,- NAVÍC+ + = 350,-
-100,-

Před použitím čtěte příbalovou informaci. 
Jedna tableta obsahuje: Febantelum 150 mg, 
Pyrantelum 50 mg (odpovídá 144 mg Pyranteli 
embonas), Praziquantelum 50 mg. Veterinární 
léčivé přípravky jsou vydávány bez předpisu. 
Minimální prodejní cena za posledních  
30 dní: Drontal® Dog Flavour 189 Kč,  
Drontal® tablety 189 Kč a Dronspot® 499 Kč.

V nabídce také Drontal® tablety pro kočky (obsahuje:  
Pyranteli embonas 230 mg, Praziquantelum 20 mg), 2 tbl.,  
za 189 Kč a Dronspot® 60 mg/15 mg roztok pro nakapání na kůži – spot-on  
pro střední kočky (obsahuje Praziquantelum a Emodepsidum), 2 pipety, za 499 Kč.

Drontal® Dog Flavour 
150/144/50 mg 
tablety 
2 tbl.
• tablety pro snadné odčervení psů

Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu  
a připojené informace o přípravku. Veterinární přípravek. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 449 Kč.

• obsahuje 5 aktivních látek,  
stavebních kamenů chrupavky

• má příznivý vliv na stavbu  
a výživu kloubní chrupavky

PET HEALTH CARE 
Péče o klouby  
pro psy, 90 tbl.

Před použitím si vždy přečtěte údaje  
na obalu a připojené informace  
o přípravku. Biocid. Složení: 5 g/kg geraniol.  
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 549 Kč.

• repelentní obojek  
proti klíšťatům i blechám  

• parazity odpudí anebo vysuší
• chrání 3 měsíce

FYTO OBOJEK 
FORTE  
pro psy a kočky 
65 cm

Běžná cena 699 Kč

449  Kč

-250 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 249 Kč

189  Kč

Běžná cena 549 Kč

399  Kč

-150 Kč
s Kartou výhod



8

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. (1 cps. = 8,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• nejmodernější  
probiotikum nové  
generace pro péči  
o vyváženou  
střevní mikroflóru 

• s vitaminem C  
pro podporu imunity 

• doporučuje se při  
a po užívání antibiotik 

• prémiová kvalita – 
maximální síla v 1 kapsli

NatureVia  
Laktobacily 5  
Imunita
30 cps.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Iberogast je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Léčivý přípravek je složený z tekutých extraktů různých částí bylin. CH-20240702-33 .
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: 50 ml 399 Kč a 100 ml 679 Kč.

– nadýmaní? 
– pocit plnosti?  
–  bolest břicha 

či žaludku?  
– křeče?  
– nevolnost?

Iberogast®
50 ml

Iberogast®
100 ml

Trápí vás zažívání?

Potravina pro zvláštní výživu – potravina pro zvláštní lékařské 
účely pro řízenou dietní výživu při podvýživě související s nemocí. 
Určeno k užívání pod dohledem lékaře. (100 ml = 31,87 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 319 Kč.

• vysokoenergetická nutričně  
kompletní tekutá výživa 

• pro řízenou dietní výživu  
při podvýživě související s onemocněním 

• neobsahuje lepek a vlákninu

Nutridrink  
Compact 
6× 125 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou  
látkou Saccharomyces boulardii CNCM I-745 k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• probiotický lék
• pro prevenci a léčbu průjmů  

způsobených antibiotiky
• podpůrná léčba akutního  

infekčního průjmu
• vhodný pro kojence, děti i dospělé

ENTEROL 
10 tob.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití, obsahuje účinnou látku fenipentol.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 155 Kč.

• k léčbě trávicích  
obtíží při vleklých onemocněních 
jater a žlučových cest

FEBICHOL®
50 měkkých
želatinových  
tobolek

*V případě užití 2 tablet najednou.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie® 680 mg/80 mg žvýkací tablety a Rennie® Spearmint bez cukru jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. CH-20240104-27.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní Rennie®, 36 tbl., 159 Kč a Rennie®, 96 tbl., 279 Kč.

Rennie® Spearmint  
bez cukru, 36 tbl.

Rennie®
96 žvýkacích tbl.

Rennie® Pálí vás žáha?
• rychlá a efektivní úleva od pálení žáhy 
• vhodné pro těhotné a kojící při 

dodržení doporučovaného dávkování 

Pečlivě si pročtěte příbalový leták. Lék Espumisan® 
40 mg měkké tobolky obsahuje simetikon. K vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 189 Kč.

• pro úlevu od nadýmání
• tobolky jsou vhodné pro dospělé a děti od 6 let
• lze užívat v těhotenství

Espumisan® 
40 mg
100 měkkých tob.

Zaječická 
hořká 
voda 
0,5 l

Minerální voda.  
Výtěžek z přírodního  
léčivého zdroje.  
(100 ml = 7,80 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 39 Kč.

• přírodní léčivý  
zdroj užívaný 
pro svůj  
projímavý 
a detoxikační  
efekt

• silný zdroj 
hořčíku

Nolpaza 20 mg 
enterosolventní 
tablety, 14 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje pantoprazol.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• dlouhodobá úleva  
od pálení žáhy

• k léčbě kyselé regurgitace (kyselý pocit v ústech)
• stačí jen 1 tableta denně

• Lagosa® je lék s obsahem silymarinu
• podporuje játra při nahromadění tuku  

v důsledku nesprávného životního stylu
• léčí poškození jater například léky, houbami nebo alkoholem

Lagosa® 
150 mg 
50 obalených tablet 
Vaše játra pod ochranou sil přírody a vědy

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Lagosa® je léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití s obsahem Silybi mariani fructus extractum siccum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 285 Kč.

LÉK, KTERÝ LÉČÍ JEDEN  
I VÍCE TRÁVICÍCH PROBLÉMŮ

Běžná cena 319 Kč

269  Kč

Běžná cena 159 Kč

119  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 319 Kč

239  Kč
Běžná cena 319 Kč

219  Kč

Běžná cena 219 Kč

179  Kč Běžná cena 199 Kč

169  Kč

-50 Kč
s Kartou výhod

-80 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-10 Kč
s Kartou výhod

-130 Kč
s Kartou výhod -150 Kč

s Kartou výhod

Běžná cena 499 Kč

369  Kč

Běžná cena 749 Kč

599  Kč

Běžná cena 199 Kč

159  Kč
Běžná cena 319 Kč

279  Kč

Běžná cena 49 Kč

39  Kč

Běžná cena 159 Kč

129  Kč



9

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy.  
(100 ml = 198 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• kotvičník podporuje 
zdravou činnost 
pohlavních orgánů, 
hormonální aktivitu 
a celkovou vitalitu

• kotvičník dodává 
energii a podporuje 
přirozenou 
obranyschopnost

Dr. Popov 
kapky  
bylinné 
Kotvičník 
zemní, 50 ml

Doplněk stravy. (1 cps. = 6,98 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 469 Kč.

• vysoce koncentrovaný 
extrakt z brusinek  
Cran-Max a extrakt  
ze zlatobýlu, který 
podporuje zdraví 
a správnou funkci 
močového měchýře  
a dolních  
močových cest

• prémiová kvalita  
– maximální  
síla v 1 kapsli

NatureVia  
Mega brusinky 
60 cps.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 1,15 Kč) 
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 279 Kč.

• MELATONIN je látka 
tělu vlastní, ovlivňující 
cirkadiánní rytmy, 
jeho hladina v krvi se 
za normálních okolností 
zvyšuje po nástupu tmy 
a vrcholí uprostřed noci

Melatonin 
Forte 
ORIGINAL
100 + 100 tbl.

200 tbl. 
za cenu 

100 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Lék s účinnou látkou magnesii lactas dihydricus k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

• čistý hořčík ve formě laktátu (51 mg v 1 tbl.)
• léčba hypomagnezémie
• podpůrná léčba při kardiovaskulárních onemocněních
• vhodný u pacientů s diabetes mellitus
• vhodný pro těhotné a kojící

Magnesii 
lactici 0,5 tbl. 
Medicamenta, 100 tbl.

Doplněk stravy. Saw palmetto přispívá k udržení zdraví  
prostaty a normálního proudu moči. Kotvičník podporuje potenci. (1 tbl. = 6,10 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 575 Kč.

• nejen saw palmetto, ale špičkové 
komplexní složení pro zdravou prostatu, 
normální proud moči a podporu potence

Prostenal  
Control 
70 + 20 tbl.

Doplňky stravy.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Femibion 2 –  549 Kč a Femibion 3 – 549 Kč.

• jedinečné složení pro specifické  
potřeby vás i vašeho miminka  
ve 2. a 3. trimestru těhotenství

• obsahuje kyselinu listovou  
a aktivní folát Metafolin,  
vitamin D3, lutein, DHA

• obohacený o železo, zinek, selen a hořčík
• od 13. týdne těhotenství do porodu

• jedinečné složení  
pro pokrytí  
specifických potřeb  
vás i vašeho miminka  
v období kojení

• obsahuje kyselinu listovou  
a aktivní folát L-methylfolát,  
vitamin D3, cholin, DHA 

• obohacený o železo, vápník, zinek, měď a vitamin A
• neobsahuje lepek ani laktózu

Femibion 2 
Těhotenství 
28 tbl. + 28 tob.

Femibion 3 
Kojení 
28 tbl. + 28 tob.

Pečlivě čtěte příbalové  
informace na obalu.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu  
užití. Použití tohoto tradičního  
rostlinného léčivého přípravku je založeno  
výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 69 Kč.

• usnadňuje 
odkašlávání,  
rozpouští 
a uvolňuje hleny

Průdušková 
čajová směs
20× 1,5 g

• bylinný čaj se šťávou 
z kanadských brusinek

Urosept®  
bylinný čaj
20 nálevových sáčků

Doplněk stravy. (1 sáček = 3,25 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 75 Kč.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

• účinně omezuje bolest 
a zlepšuje hybnost kloubů

• unikátní kombinace léčivé 
rašeliny a bylin na ztuhlé 
a revmatické klouby

REVMABLOK AKUT 
FORTE, 125 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnicky prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 399 Kč.

Pssst! FORTE 
ústní sprej 
proti chrápání 
25 ml
• efektivní řešení chrápání
• rychlý nástup účinku
• klidný, nerušený spánek

-30 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 449 Kč

399  Kč

-50 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 519 Kč

419  Kč

Běžná cena 149 Kč

99  Kč
Běžná cena 329 Kč

229  Kč

Běžná cena 199 Kč

169  Kč

Běžná cena 649 Kč

549  Kč

Běžná cena 269 Kč

249  Kč
Běžná cena 649 Kč

549  Kč
Běžná cena 649 Kč

549  Kč

-20 Kč
s Kartou výhod

-24 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 75 Kč

55  Kč
Běžná cena 89 Kč

65  Kč



10

Nízké ceny pro vaše zdraví

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Nizoral šampon je volně prodejný léčivý přípravek s účinnou 
látkou ketoconazolum k vnějšímu použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 469 Kč.

• bojuje proti příčině lupů
• zmírňuje svědění  

a zarudnutí pokožky hlavy 
• prevence a léčba kožních infekcí 

způsobených kvasinkami nebo plísněmi

Nizoral 20 mg/g  
šampon, 100 ml 

Kosmetický přípravek.

• pomáhá bojovat proti 
bakteriím zubního plaku

meridol  
zubní pasta, 75 ml

Při koupi 2 balení získáte 
druhé balení za 0,01 Kč.

1 + 1

• hubí roztoče, bakterie (viry, mikroskopické  
houby), nepříjemné pachy atd.

• dopřejte si s každým nadechnutím pocit skutečně čistého domova
• s čisticím sprejem Puressentiel snadno zahubíte drobné  

mikroorganismy, které mohou způsobovat zápach a alergie
• složení se 41 esenciálními oleji spolehlivě zahubí roztoče, houby, bakterie 

a viry a také eliminuje nepříjemné pachy od domácích zvířat nebo kouření

Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. 
Esenciální čisticí sprej pro domácnost. Používejte biocidy bezpečným způsobem.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 699 Kč.

Puressentiel Čisticí sprej, 200 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. ČNO 0459.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 145 Kč.

• rychlá úleva od bolestivých  
a přecitlivělých zubů

• účinná pomoc při problémech se zubní sklovinou

Biorepair Plus 
Sensitive Control 
pasta na citlivé  
zuby, 75 ml 

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Bepanthen Plus je volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu použití. CH-20240219-100. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 189 Kč.

• na všechna povrchová poranění s rizikem infekce 
• dezinfekce a regenerace v jednom

Bepanthen® Plus, 30 g
Dezinfikuje plus hojí drobné rány

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• léčí zvýšenou lomivost  
a propustnost krevních  
vlásečnic při nedostatku vitaminu C v organismu, 
např. při krvácení z nosu, paradentóze a hojení ran

• vhodný od 3 let

Ascorutin 
potahované 
tablety, 50 tbl.

Pečlivě čtěte návod k použití  
a informace o bezpečném použití.  
Zdravotnický prostředek. ČNO 0483.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 285 Kč.

• účinná pomoc pro podrážděné 
a unavené oči

• použitelnost 6 měsíců po otevření
• bez konzervantů, vhodný  

i pro velmi citlivé oči

Hyal-Drop multi 
oční kapky, 10 ml

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 59 Kč.

• kompletní ochrana a péče o pokožku
• ošetření suché, odmaštěné, přesušené 

pokožky a pokožky  
se sklony k praskání

• změkčení, regenerace  
a hydratace pokožky

Indulona  
krém na ruce, 75 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• RYCHLÁ ÚLEVA podrážděným,  
unaveným a suchým očím

• bez konzervačních látek
• vhodné pro použití  

s kontaktními čočkami

Systane™ ULTRA  
zvlhčující oční kapky bez 
konzervačních látek, 10 ml

Zubní kartáčky. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

• patentovaný zástřih vláken SWISSDENT  
kartáčku dokonale kopíruje tvar každého zubu 

• malá hlavice dosáhne do všech míst v ústech 
a zajistí 100% vyčištění i těžko dostupných ploch

• SWISSDENT kartáček  
je maximálně šetrný k dásním

SWISSDENT COLOURS zubní 
kartáčky Soft-Medium, 3 ks

EndWarts® 
Extra Kryoterapie Fibromů, 14,3 g 
Snadné a rychlé domácí ošetření bradavic a měkkých fibromů.
V nabídce také další produkty řady EndWarts®.

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických 
prostředků EndWarts Original, Pen C a Freeze určených k odstraňování bradavic, 
a EndWarts Extra určeného k odstraňování měkkých fibromů.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 699 Kč.

• bradavice: Freeze (mrazem) nebo Original a Pen (vysoušením), 
měkké fibromy, tj. stopkaté kožní výrůstky: Extra (mrazem)

Běžná cena 799 Kč

579  Kč
Běžná cena 59 Kč

39  Kč

Běžná cena 149 Kč

79  Kč

-130 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 219 Kč

149  Kč

-60 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 699 Kč

599  Kč

-220 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-140 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 229 Kč

189  Kč

Běžná cena 299 Kč

239  Kč
Běžná cena 349 Kč

219  Kč

Běžná cena 129 Kč

99  Kč

Běžná cena 489 Kč

349  Kč

149  Kč
Běžná cena za 1 ks



11

Nízké ceny pro vaše zdraví

VICHY
celá značka

CERAVE
celá značka

BIODERMA
celá značka

AVÈNE, A-DERMA, DUCRAY, KLORANE
sortiment všech značek

SKINEXPERT BY DR. MAX
Collagen Beauty Shots, 30x25 ml

NOVEXPERT
celá značka

PHYSICIANS FORMULA
celá značka

LA ROCHE-POSAY
celá značka

WELEDA
celá značka

EUCERIN®
celá značka

URIAGE
řady AGE ABSOLU  
a AGE LIFT

APIVITA
celá řada

NUANCE
celá značka

REVALID
celá značka

Platnost 11.–17. 11. 2024  
nebo do vyprodání zásob.
Při koupi dvou libovolných přípravků  
značky La Roche-Posay ušetříte 25 %.  
Dostupné ve všech lékárnách Dr. Max  
a v e-shopu www.drmax.cz.

Platnost 11.–17. 11. 2024  
nebo do vyprodání zásob.
Při koupi tří libovolných přípravků značky  
Weleda získáte nejlevnější z nich za 0,01 Kč. 
Dostupné ve všech lékárnách Dr. Max  
s Dermocentrem a v e-shopu www.drmax.cz.

Platnost 11.–17. 11. 2024  
nebo do vyprodání zásob.
Při koupi tří libovolných přípravků značky  
Eucerin® získáte nejlevnější z nich za 0,01 Kč. 
Dostupné ve všech lékárnách Dr. Max  
a v e-shopu www.drmax.cz.

Platnost 11.–17. 11. 2024 nebo do vyprodání 
zásob. Při koupi libovolného přípravku z řad  
AGE ABSOLU nebo AGE LIFT značky Uriage  
ušetříte 400 Kč. Dostupné ve všech lékárnách  
Dr. Max a v e-shopu www.drmax.cz.

Platnost 11.–17. 11. 2024 nebo  
do vyprodání zásob. Při koupi dvou 
libovolných přípravků značky Nuance  
získáte levnější z nich za 0,01 Kč.  
Dostupné ve všech lékárnách  
Dr. Max a v e-shopu www.drmax.cz.

Platnost 11.–17. 11. 2024 nebo 
do vyprodání zásob. Při koupi tří 
libovolných přípravků značky Revalid  
získáte nejlevnější z nich za 0,01 Kč. 
Dostupné ve všech lékárnách Dr. Max 
s Dermocentrem a v e-shopu www.drmax.cz.

Platnost 11.–17. 11. 2024  
nebo do vyprodání zásob.
Při koupi dvou libovolných přípravků  
značky Vichy ušetříte 25 %.  
Dostupné ve všech lékárnách Dr. Max  
s Dermocentrem a v e-shopu www.drmax.cz.

Platnost 11.–17. 11. 2024  
nebo do vyprodání zásob.
Při koupi dvou libovolných  
přípravků značky CeraVe ušetříte 25 %.  
Dostupné ve všech lékárnách Dr. Max  
s Dermocentrem a v e-shopu www.drmax.cz.

Platnost 11.–17. 11. 2024  
nebo do vyprodání zásob.
Při koupi dvou libovolných přípravků  
značky Bioderma ušetříte 40 %.  
Dostupné ve všech lékárnách Dr. Max 
s Dermocentrem a v e-shopu www.drmax.cz.

Platnost 11.–17. 11. 2024  
nebo do vyprodání zásob.
Při koupi libovolného přípravku značek  
Avène, A-Derma, Ducray nebo Klorane ušetříte  
30 %. Dostupné ve všech lékárnách Dr. Max  
s Dermocentrem a v e-shopu www.drmax.cz.

Platnost 11.–17. 11. 2024 nebo  
do vyprodání zásob. Při koupi  
libovolného přípravku značky  
APIVITA ušetříte 30 %. Dostupné  
ve všech lékárnách Dr. Max  
a v e-shopu www.drmax.cz.

Platnost 11.–17. 11. 2024  
nebo do vyprodání zásob. Při koupi doplňku 
stravy Skinexpert by Dr. Max Collagen Beauty  
Shots 30x25 ml přípravků ušetříte 400 Kč.
Dostupné ve všech lékárnách Dr. Max  
a v e-shopu www.drmax.cz.

Platnost 11.–17. 11. 2024  
nebo do vyprodání zásob.
Při koupi dvou libovolných přípravků značky  
Novexpert ušetříte 30 %. Dostupné ve všech  
lékárnách Dr. Max s Dermocentrem  
a v e-shopu www.drmax.cz.

Platnost 11.–17. 11. 2024  
nebo do vyprodání zásob.
Při koupi tří libovolných přípravků značky  
Physicians Formula získáte nejlevnější z nich  
za 0,01 Kč. Dostupné ve vybraných lékárnách 
Dr. Max s Dermocentrem a v e-shopu www.drmax.cz.

doplněk stravy

3 za 2

3 za 2

–25 %

–25 %

–40 %
při koupi 2 ks 

–25 %

–400 Kč

–400 Kč

–30 %

–30 %

3 za 2

1 + 1

–30 % 3 za 2

při koupi 2 ks 

při koupi 2 ks při koupi 2 ks 

při koupi 2 ks 

-20 %
s Kartou výhod

KOLAGEN, ELASTIN & KYSELINA HYALURONOVÁ + GLYKOPROTEINY 
A VAŠE PLEŤ OBNOVÍ SVOJI STRUKTURU.

Nabídka platí na celý sortiment dermokosmetiky Lierac od 11. do 17. 11. 2024 nebo  
do vyprodání zásob a je platná v Dermocentrech Dr. Max pro držitele Karty výhod Dr. Max  

a na e-shopu www.drmax.cz. Akci nelze kombinovat s jinými akcemi a slevami.

Jednotlivé kupony můžete uplatnit ve vybraných kammených lékárnách Dr. Max tak, že jeho originál odevzdáte při placení a současně předložíte klientskou Kartu výhod Dr. Max. Kupon lze uplatnit na nákupy 
či rezervace pro vedené prostřednictvím e-shopu www.drmax.cz, kde bude při splnění podmínek uplatnění slevy automaticky započtena sleva v prvním kroku košíku. Lékárna Dr. Max je oprávněna odmítnout 
neoriginální, poškozený či jinak znehodnocený kupon. Kupon nelze převádět ani jej proplatit v hotovosti. Kupony nelze sčítat ani kom binovat s jinými slevami nebo akcemi a za nevyčerpanou hodnotu nebudou 
vráceny peníze. Kupon je platný v období uvedeném na kuponu. Úplná pravidla klientského programu Karta výhod Dr. Max naleznete na adrese: drmax.cz/kartavyhod. Více informací též na info lince: 516 770 100.



12

DARUJTE K VÁNOCŮM
ZDRAVOU  
KRÁSUDERMO TÝDEN

11.–17. 11.
2024

Pro zdraví a krásu

2 + 1 NAVÍC
Při nákupu 3 produktů Eucerin®  
získáte nejlevnější za 0,01 Kč.*

*Nabídka platí od 1. 11. do 30. 11. 2024 nebo do vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými slevami. Při různých cenách produktů získáte navíc produkt s nejnižší prodejní cenou.

Kosmetický přípravek. Nabídka se neslučuje s ostatními probíhajícími akcemi.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 319 Kč.

• sprchový gel  
pro jemné čištění  
a hydrataci pokožky

• krémová textura  
s tymiánovým medem a výživnými oleji

• osvěžující vůně esenciálních olejů
• zklidňující panthenol a extrakt z měsíčku lékařského
• 97 % složek přírodního původu

APIVITA 
Royal Honey 
sprchový gel
250 ml

URIAGE Xémose 
celá řada
• pro velmi suchou a citlivou 

pokožku se sklony k atopii
• přípravky zmírňují pocity 

svědění a podráždění
• intenzivní výživa 

a hydratace pokožky i pleti

Kosmetické přípravky.

Při nákupu tří libovolných přípravků z řady Xémose značky Uriage 
získá držitel Karty výhod Dr. Max nejlevnější z nich za 0,01 Kč.

Součástí akčního letáku jsou kupony 
pro DERMO TÝDEN na straně 11.

zacenu3 2
-100 Kč

s Kartou výhod

Běžná cena 319 Kč

219  Kč



13

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pro zdraví a krásu

Kosmetické přípravky.

• obsahuje komplex omlazujících látek 
stimulujících přirozenou obnovu pleti

• s vzácnými extrakty z kaviáru a perel
• vyplňuje, hydratuje a vyživuje pleť
• redukuje projevy stárnutí
• extrakt z červeného jetele  

působí jako antioxidant

NUANCE 
Absolute Caviar and Pearl
celá řada

Při nákupu přípravků značky Nuance z řady Absolute Caviar and Pearl ušetří držitel Karty výhod Dr. Max 200 Kč oproti ceně bez Karty výhod.

-200 Kč
s Kartou výhod

NUANCE 
Organic 
celá řada
• s kyselinou hyaluronovou  

získanou z rostlin
• hydratuje, omlazuje  

a regeneruje pleť
• 99,5 % složek přírodního  

původu, které jsou šetrné  
k pleti i přírodě

• založené na vysokých 
koncentracích aktivních 
organických složek

• původem z Francie

Při nákupu libovolného přípravku 
z řady Organic značky Nuance ušetří 
držitel Karty výhod Dr. Max 20 % 
oproti ceně bez Karty výhod Dr. Max.

-20 %
s Kartou výhod

Kosmetické přípravky.

UŠETŘÍTE 25 %*

*Při nákupu dvou libovolných produktů Vichy ušetří držitel  
Karty výhod Dr. Max 25 % oproti ceně bez Karty výhod.  

Nelze kombinovat s jinými akcemi a promo baleními.



14

Doplněk stravy.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 549 Kč.

Doplněk stravy. (1 ks = 3,98 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 245 Kč.

• oblíbené multivitaminy 
Marťánci s Imunactivem 
a Marťánci gummy podzim-zima 
EMOJIS s rakytníkem ve tvarech 
marťanských smajlíků 

• lahodná chuť  
a složení  
bez konzervantů

• obsahuje 9 vitaminů 
a rakytník na podporu imunity

• soutěž uvnitř balení

Marťánci 
multivitamin 
50 tbl. + 50 gummies

RAKYTNÍČEK+ 
želatinky 
Stromeček 
Mimoni 
50 ks

Péče o dítě

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý  
přípravek s účinnou látkou ibuprofen k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 229 Kč.

• ibuprofenová  
suspenze  
pro děti  
od 3 měsíců 
do 12 let

• ke snížení horečky  
a potlačení bolesti 

• rychlé vstřebávání  
pro rychlý účinek

inflanor® 
40 mg/ml 
perorální 
suspenze 
100 ml

Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití a informace 
o jeho bezpečném použití. Sudocrem MULTI-EXPERT je zdravotnický 
prostředek. Certifikát vydala notifikovaná osoba č. 0482.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 235 Kč.

• ochranný krém  
pro podporu  
léčby a prevence: 
– plenkové dermatitidy 
– dermatitidy při inkontinenci 
– proleženin, odřené pokožky  
    a opruzenin 
– pro podporu léčby iritační  
    kontaktní dermatitidy 
– pro ochranu pokožky v okolí poranění

Sudocrem  
MULTI–EXPERT 
125 g

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s účinnou látkou  
ibuprofen k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 99 Kč.

• tlumí bolest hlavy a zubů
• snižuje horečku spojenou 

s příznaky chřipky 
a nachlazení 

• pro děti od 3 měsíců 
(s hmotností vyšší než 5 kg)

• meruňková příchuť

Ibuprofen Dr.Max 
100 mg/5 ml 
perorální suspenze
100 ml

Péče o dítě.

•  plenky a plenkové kalhotky 
s absorpční vrstvou SeconDRY® 
pro okamžitý pocit sucha  
(různé velikosti)

•  až 12hodinová ochrana  
před protečením

•  hebký povrch vhodný  
pro citlivou dětskou pokožku

s Kartou výhod

-20 %

Při nákupu libovolných plenek značky Bebelo ušetří držitel 
Karty výhod Dr. Max 20 % oproti ceně bez Karty výhod.

NAVÍC MARŤABOX! Pro dětské svačinky a nejen pro ně.
Doplňky stravy. Neslouží jako náhrada pestré a vyvážené stravy. 
Vitaminy C, D, B12 a minerální látky zinek a selen podporují 
správné fungování imunitního systému. (1 želé = 2,65 Kč)

• želé multivitaminy pro děti s ovocnou příchutí, obsahující 
komplex vitaminů a minerálních látek, které podporují 
normální fungování imunitního systému

Vibovit POLAR,  
Imunity, FARMA  
a DINO, 50 ks

Při koupi 3 balení získáte třetí z nich za 0,01 Kč.

2 + 1

Běžná cena 549 Kč

449  Kč

Běžná cena 129 Kč

99  Kč

-70 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 259 Kč

189  Kč

Běžná cena 249 Kč

199  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 249 Kč

199  Kč

199  Kč
Běžná cena za 1 ks



15

Nízké ceny pro vaše zdraví

Péče o dítě

Nutrilon Advanced 2–5 
800 g (včetně příchutí)
• živiny pro podporu  

imunitního systému  
(vitaminy C a D)*

• prebiotika GOS/FOS
• v praktické dóze
• bez palmového oleje
*Nutrilon, tak jako všechna pokračovací mléka, obsahuje vitaminy C a D, které přispívají k normální funkci imunitního systému.
Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení pediatra. Způsob použití 
a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. Batolecí mléka mají být pouze součástí smíšené a vyvážené 
stravy. Nabídka se nevztahuje na počáteční kojeneckou výživu a potraviny pro zvláštní lékařské účely. (100 g = 49,88 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní za 1 ks 439 Kč.

NUTRILON
Pro podporu imunity*

*  Vitaminy C a D přispívají k normální funkci imunitního systému.  
Dle požadavků legislativy všechna pokračovací mléka obsahují vitaminy C, D.

Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení pediatra. Způsob použití 
a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. Batolecí mléka mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy. 
Nabídka se nevztahuje na počáteční kojeneckou výživu a potraviny pro zvláštní lékařské účely. (100 g = 61,13 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní za 1 ks 499 Kč.

• receptura s krémově mléčnou chutí
• vysoce kvalitní mléčný tuk
• vitaminy C a D* pro podporu imunity

Nutrilon 
Profutura 
DUOBIOTIK™ 2–4 
800 g

BEBA COMFORT  
2, 3, 4, 5* 5HMO, 800 g
• prémiová pokračovací mléčná výživa malých dětí 

(pokračovací kojenecká výživa) s 5 prebiotickými 
oligosacharidy (2´FL/DFL, LNT, 3’SL, 6’SL) 
a probiotiky L.reuteri po vzoru mateřského mléka

* BEBA COMFORT 5 neobsahuje  
prebiotické oligosacharidy.

Kojení je pro kojence nejlepší  
způsob výživy. (100 g = 53,63 Kč)  
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní za 1 ks 599 Kč.

PRO ÚŽASNOU 
BUDOUCNOST 

NAŠICH NEJMENŠÍCH
Sunar® 
Complex  
2, 3, 4, 600 g
• naše nejoblíbenější  

receptura Sunar
• z plnotučného mléka
• bez palmového oleje

Kojení je pro kojence nejlepší  
způsob výživy. Kojenecká výživa  
by měla být podávána pouze na základě doporučení lékaře. Potravina pro zvláštní  
výživu. Nabídka se nevztahuje na počáteční a speciální mléka. Způsob přípravy,  
dávkování a další informace o výrobcích najdete na www.sunar.cz. (100 g = 36,50 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní za 1 ks 349 Kč.

Důležité upozornění: Kojení je nejlepší způsob výživy  
kojenců. Kojenecká výživa by měla být používána  
pouze na doporučení lékaře. Batolecí mléka mají být pouze  
součástí smíšené a vyvážené stravy. Způsob použití a další informace 
na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. *HMO (3´GL). (100 g = 46,50 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní za 1 ks 399 Kč.

• stejná populární receptura  
jako Kendamil Premium 800 g

• náhradní balení pro plechovku 800 g
• dva 300 g sáčky – praktické na cesty
• ekologické
• limitovaná edice

Kendamil Premium  
Box 2, 3, 4, 600 g

Pečlivě čtěte návod na přípravu  
a informace pro použití na obalu. BEBELO Milk 2 je pokračovací  
kojenecká výživa a BEBELO Milk 3 je potravina pro zvláštní výživu.  
Kojení je nejlepší způsob výživy kojenců. (100 g = 24,83 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní za 1 ks 179 Kč.

• komplexní 
a vyvážené složení

• bez palmového oleje

BEBELO 
Milk 2 a 3, 600 g

Po předložení Karty výhod Dr. Max ušetříte až 300 Kč při koupi 2 ks vybraných kojeneckých 
mlék. Nabídka platí od 1. do 30. 11. 2024 nebo do vyprodání zásob. Platí na vybraná 

kojenecká mléka věkových kategorií 2, 3, 4 a 5 (pokračovací výživa a mléčná výživa pro 
malé děti). Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. Jednotlivé nabídky se mohou lišit.

Ušetřete až

při nákupu 2 ks

S krémově 
mléčnou chutí, 
kterou si děti 

zamilují

Běžná cena 499 Kč/ks

399  Kč/ks
Při koupi 2 ks

489  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 599 Kč/ks

Běžná cena 599 Kč/ks

429  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 349 Kč/ks

219  Kč/ks
Při koupi 2 ks

-260 Kč
s Kartou výhod

-340 Kč
s Kartou výhod

-240 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 399 Kč/ks

279  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 199 Kč/ks

149  Kč/ks
Při koupi 2 ks

-220 Kč
s Kartou výhod



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, resp. návod k  použití a  informace o  bezpečném používání. Účinky a  způsob použití léků a  zdravotnických prostředků konzultujte 
s  lékařem či lékárníkem. Účel použití zdravotnických prostředků je uveden v  jejich popisu. Užívejte léky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny. Účelem tohoto 
materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léků. Doplňky stravy nenahrazují různorodou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nabídka platí v kamenných lékárnách 
Dr. Max pro držitele Karty výhod Dr. Max („KV“) od 1. do 30. 11. 2024 nebo do vyprodání zásob. Běžná cena je cena aktuálně platná v kam. lékárnách bez KV. Minimální prodejní cena za posledních 
30 dnů je nejnižší cena, za kterou byl produkt nabízen a prodáván v kam. lékárnách Dr. Max v ČR v době 30 dnů před platností letáku. Zobrazený rozdíl v cenách vyjadřuje, kolik držitel KV ušetří 
oproti běžné ceně. Ceny v e-shopu se mohou lišit. Dostupnost produktů v jednotlivých lékárnách se může lišit, aktuální info získáte na info@drmax.cz. Seznam lékáren Dr. Max na www.drmax.cz.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 79 Kč.

• slipové vložky TENA Lady jsou 
speciálně vyvinuté pro ženy 
s velmi lehkým únikem moči

• poskytují trojí ochranu proti 
protečení, vlhkosti a zápachu

TENA Lady Mini Magic 
34 ks

Pečlivě čtěte návod k použití  
a informace o bezpečném  
použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 2 490 Kč.

• 5 let záruka
• patentovaná  

metoda měření  
Duo Sensor  
k přesným výsledkům  
jako u lékaře  
i při srdeční arytmii

Veroval  
Duo Control 
connect

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý 
přípravek Canesten GYN Combi Pack obsahuje tabletu 
k vaginálnímu použití a krém k vnějšímu použití. 
Obsahují léčivou látku klotrimazol. CH-20240115-75.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• léčba s 1 tabletou a krémem  
pro úlevu od svědění a pálení 

• krém je vhodný i pro partnera

Canesten® GYN  
Combi Pack
1 vaginální tableta  
+ 20 g krému
Vaginální kvasinková infekce? 

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnické 
prostředky. Nabídka se nevztahuje na výdej zdravotnických prostředků na poukaz.

• rychle pohlcují tekutiny i zápach
• oblékají se jako  

spodní prádlo
• celobarevné provedení
• jemný a prodyšný  

materiál

Depend Normal 
navlékací kalhotky 
pro ženy a pro muže 
Spolehlivé a diskrétní  
řešení inkontinence  
pro ženy i muže.

V nabídce více velikostí.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. 
Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 349 Kč.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití.  
Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 289 Kč.

• velký a čitelný displej, jednoduché a intuitivní ovládání
• přesné měření, výsledek do 5 sekund
• automatické kódování testovacího proužku
• paměť na 365 výsledků
• rozdělení výsledků: před a po jídle či po pohybu

• samonasávací  
proužky GlucoLab

• automatické kódování 
• kód SÚKL (pojišťovny):  

5001317

Glukometr GlucoLab s 25 ks 
testovacích proužků + 25 lancet  
Pro přesné měření cukru v krvi.
Balení obsahuje: glukometr, 25 ks testovacích 
proužků, 25 ks lancet, odběrové pero a pouzdro.

Testovací proužky  
pro glukometr  
GlucoLab
Sada kvalitních  
testovacích  
proužků GlucoLab  
(2× 25 ks), 50 ks

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 275 Kč.

• čípky k podpoře hojení akutních  
i chronických ran sliznice  
v oblasti konečníku

• zmírňuje krvácení u hemoroidů a také po Barronově ligatuře
• odstraňuje nepříjemné pocity, zejména pálení a svědění
• zavádí se pouze 1× denně večer

HemaGel 
PROCTO 
10 čípků

Konopná péče. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

• hřejivá úleva od bolesti, 
ztuhlosti i přetížení zad, 
svalů a kloubů

• originální mazání 
s konopným olejem, jedlí 
sibiřskou a směsí bylin

Cannaderm 
Thermolka  
hřejivé mazání 
250 ml

Nízké ceny pro vaše zdraví

Běžná cena 99 Kč

79  Kč

-60 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 289 Kč

229  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 399 Kč

299  Kč

Běžná cena 279 Kč

249  Kč

Běžná cena 289 Kč

269  Kč

-600 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 189 Kč/ks

139  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 349 Kč

319  Kč

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 2 490 Kč

1 890  Kč


